
 

 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 

21.01.2025 

 

 

 

№ 23-О 

 

 

О выдаче сертификатов и благодарственных писем 

 

            В целях поощрения педагогов, презентовавших свой педагогический 

опыт в рамках городского культурно-просветительского проекта 

«Екатерининские дни» по теме «Лучи духовности: подвиги, которые 

объединяют» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам за проведение 

мастер-классов в рамках городского культурно-просветительского проекта 

«Екатерининские дни» по теме «Лучи духовности: подвиги, которые 

объединяют» (Приложение 1); 

2. Выдать благодарственные письма за помощь в организации проведения 

городского культурно-просветительского проекта «Екатерининские дни» по 

теме «Лучи духовности: подвиги, которые объединяют» (Приложение 2); 

3. Ответственность исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н. 

Тагильцеву. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.В.Усачеву. 

 

 
Директор МБУ ИМЦ 

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                             Е.М. Крюкова 

 

  

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 23-О от 21.01.2025 

 

Список на получение сертификатов 

 

1. Бородина Елена Николаевна, кандидат педагогических наук, доцент 

кафедры теории и методики воспитания, культуры творчества УрГПУ 

2. Шандра Ольга Владимировна, заместитель заведующего МБДОУ-

детский сад № 28 "Теремок" Верх-Исетского района 

3. Сплавник Ульяна Анатольевна, воспитатель МБДОУ-детский сад № 28 

"Теремок" Верх-Исетского района 

4. Ершова Елена Владимировна, воспитатель МБДОУ-детский сад № 28 

"Теремок" Верх-Исетского района 

5. Щеголькова Екатерина Александровна, музыкальный работник 

МБДОУ-детский сад № 28 "Теремок" Верх-Исетского района 

6. Мирова Виктория Анваровна, учитель - логопед МБДОУ-детский сад 

№ 28 "Теремок" Верх-Исетского района 

7. Круглая Елена Александровна, педагог - психолог МБДОУ-детский сад 

№ 28 "Теремок" Верх-Исетского района 

8. Сыроваткина Ольга Викторовна, заместитель заведующего МАДОУ 

ЦРР -детский сад № 152 "Аистенок" 

9. Казирова Анна Владимировна, педагог - психолог МАДОУ ЦРР -

детский сад № 152 "Аистенок" 

10. Кирилова Светлана Владимировна, старший воспитатель МАДОУ ЦРР 

-детский сад № 152 "Аистенок" 

11. Калугина Анастасия Александровна, учитель - логопед МАДОУ ЦРР -

детский сад № 152 "Аистенок" 

12. Буторин Ярослав Андреевич, учитель ОДНКНР МАОУ СОШ с УИОП 

№ 63 Верх-Исетского района 

13. Бортова Анна Николаевна, учитель истории МАОУ СОШ с УИОП № 

63 Верх-Исетского района 

14. Курукшина Мария Константиновна, учитель истории МАОУ СОШ с 

УИОП № 63 Верх-Исетского района 

15. Садыкова Марина Алексеевна, заместитель директора МАОУ СОШ № 

163 Верх-Исетского района 

16. Скурихина Надежда Геннадьевна, заместитель директора МАОУ СОШ 

№ 163 Верх-Исетского района 

17. Подоприхина Ксения Сергеевна, советник директора по воспитанию 

МАОУ СОШ № 163 Верх-Исетского района 

18. Леванова Анастасия Владимировна, директор МАОУ СОШ с УИОП № 

63 Верх-Исетского района 

19. Сандырев Александр Николаевич, учитель ОРКСЭ МБОУ СОШ №149 

Верх-Исетского района 

20. Бисинбаева Светлана Михайловна, заместитель директора МАОУ 

гимназия № 2 Верх-Исетского района 



21. Ракитина Ольга Михайловна, учитель истории и обществознания 

МАОУ гимназия № 2 Верх-Исетского района 

22. Данилова Лариса Владимировна, учитель ОДНКНР МАОУ гимназия № 

2 Верх-Исетского района 

23. Кочубей Татьяна Делеровна, учитель русского языка и литературы 

МАОУ гимназия № 2 Верх-Исетского района 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 2 

к приказу № 23-О от 21.01.2025 

                                       

Список на получение благодарственных писем 

 

1. Бортова Анна Николаевна, заместитель директора МАОУ СОШ с 

УИОП №63 Верх-Исетского района 

2. Буторин Ярослав Андреевич, учитель ОДНКНР МАОУ СОШ с УИОП 

№63 Верх-Исетского района 

3. Власова Людмила Ивановна, заведующий музеем им. 70-й Армии 

МАОУ СОШ с УИОП №63 Верх-Исетского района 

4. Гателина Татьяна Павловна, заместитель директора МАОУ СОШ с 

УИОП №63 Верх-Исетского района 

5. Долниковская Светлана Павловна, руководитель хора МАОУ 

гимназия№ 9 Верх-Исетского района 

6. Заева Галина Петровна, директор МБУ ДПО ЦВР "Новая Авеста" 

Верх-Исетского района 

7. Зырянов Андрей Владимирович, заместитель директора МАОУ СОШ с 

УИОП №63 Верх-Исетского района 

8. Иерей Василий Равлик, председатель отдела религиозного образования 

и катехизации, клирику храма в честь Сошествия Святого Духа на апостолов 

«Большой Златоуст» (г. Екатеринбург) 

9. Клевакина Наталья Викторовна, заместитель директора МАОУ СОШ с 

УИОП №63 Верх-Исетского района 

10. Королев Алексей Александрович, заместитель директора МАОУ СОШ 

с УИОП №63 Верх-Исетского района 

11. Кулькова Лариса Ивановна, директор МАОУ гимназия№ 9 Верх-

Исетского района 

12. Курушкина Мария Константиновна, учитель истории и 

обществознания МАОУ СОШ с УИОП №63 Верх-Исетского района 

13. Леванова Анастасия Владимировн, директор МАОУ СОШ с УИОП 

№63 Верх-Исетского района 



14. Понятовская Татьяна Евгеньевна, ведущий специалист Управления 

образования Верх-Исетского района Департамента образования 

Администрации города Екатеринбурга 

15. Сандырев Александр Николаевич, учитель ОРКСЭ и ОДНКНР МБОУ 

СОШ № 149 Железнодорожного района 

16. Сапожникова Екатерина Андреевна, учитель начальных классов 

МАОУ СОШ с УИОП №63 Верх-Исетского района 

17. Скатова Ирина Викторовна, заместитель директора МАОУ СОШ с 

УИОП №63 Верх-Исетского района 

18. Суслова Оксана Владимировна, заместитель директора МАОУ 

гимназия№ 9 Верх-Исетского района 

19. Трекина Татьяна Ивановна, начальник Управления образования Верх-

Исетского района Департамента образования Администрации города 

Екатеринбурга 

20. Шахматова Алина Андреевна, учитель начальных классов МАОУ 

СОШ с УИОП №63 Верх-Исетского района 

21. Шипицына Любовь Евгеньевна, педагог дополнительного образования 

МБУ ДПО ЦВР "Новая Авеста" Верх-Исетского района 


